UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

        Số:         /QĐ-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc triệu tập cán bộ, công chức, viên chức đi học lớp bồi dưỡng

 kiến thức quốc phòng và an ninh (đối tượng 3) khóa 108 năm 2020

–––––––––––

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Nghị định số 13/2014/NĐ-CP ngày 25/02/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết và biện pháp thi hành Luật giáo dục quốc phòng và an ninh;

Căn cứ Thông tư số 38/2014/NĐ-CP ngày 30/5/2014 của Bộ trưởng Bộ

quốc phòng ban hành chương trình, nội dung; chương trình khung bồi dưỡng

kiến thức quốc phòng an ninh;

Căn cứ Kế hoạch số 466/KH-HĐGDQP&AN ngày 11/02/2020 của Hội

đồng giáo dục quốc phòng và an ninh tỉnh Bắc Giang về công tác giáo dục

quốc phòng và an ninh năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 27/2015/QĐ-UBND ngày 22/01/2015 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ

chức của Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Thông báo số 25/TB-SNV ngày 10/02/2020 của Sở Nội vụ Bắc Giang

về việc thông báo thời gian, đối tượng tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức quốc

phòng và an ninh đối tượng 3 năm 2020;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công chức, viên chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triệu tập 52 ông (bà) là cán bộ, công chức, viên chức lãnh đạo,

quản lý cấp phòng và tương đương thuộc các cơ quan, đơn vị và huyện, thành phố

trên địa bàn tỉnh đi học lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh (đối tượng

3) khóa 108 năm 2020 (Có danh sách kèm theo).

- Thời gian học: Từ ngày 02/11/2020 đến hết ngày 17/11/2020.

+ Tiếp sinh: 14 giờ ngày 01/11/2020 (Làm thủ tục nhập học).

+ Khai giảng: 07 giờ 30 phút ngày 02/11/2020.

- Địa điểm: Trung đoàn BB KTT 831/Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh Bắc Giang,

đường Lương Văn Nắm, phường Dĩnh Kế, thành phố Bắc Giang.

Học viên đến làm thủ tục nhập học mang theo đầy đủ đồ dùng cá nhân và

Quyết định triệu tập.

2

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và địa phương có học viên; Trưởng

phòng Công chức, viên chức Sở Nội vụ và các ông (bà) có tên trong danh sách tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Hội đồng GDQPAN tỉnh (b/c);

- Bộ CHQS tỉnh (p/h);

- GĐ, Phó GĐ Nguyễn Quang Đông;

- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố;

- Trung đoàn BB KTT 831/Bộ CHQS tỉnh (t/ hiện);

-  Lưu: VT,  Phòng CCVC, đ/c Dũng.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

DANH SÁCH
HỌC VIÊN LỚP BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC QPAN ĐỐI TƯỢNG 3 (Khóa 108)

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-SNV  ngày      /10/2020 của Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang)

STT Họ và tên
Năm

sinh
Chức vụ, đơn vị công tác

1 Hoàng Mạnh Thắng 1983 Phó Chủ tịch UBND thị trấn Chũ, huyện Luc Ngạn

2 Cao Văn Dự 1985 Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã Phong Minh, huyện Lục Ngạn

3 Nguyễn Văn Thỏa 1970 Phó Chủ tịch UBND xã Phong Minh, huyện Lục Ngạn

4 Thân Văn Nam 1983 Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện Yên Thế

5 Long Văn Tú 1974
Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã Đồng Vương, huyện

Yên Thế

6 Hoàng Văn Thắng 1972 Phó Chủ tịch HĐND thị trấn Phồn Xương, huyện Yên Thế

7 Lương Văn Lý 1975 Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Yên Dũng

8 Phan Thế Sĩ 1970 Phó Trưởng phòng Nội vụ huyện Yên Dũng

9 Nguyễn Văn Phú 1981 Phó Chủ tịch HĐND xã Cảnh Thụy, huyện Yên Dũng

10 Hoàng Xuân Tuấn 1975 Phó Chủ tịch HĐND xã Quỳnh Sơn, huyện Yên Dũng

11 Trần Văn Hùng 1980 Phó Chủ tịch HĐND xã Đồng Việt, huyện Yên Dũng

12 Vũ Trí Tuyến 1976 Phó Chủ tịch HĐND xã Đan Hội, huyện Lục Nam

13 Giáp Văn Tuấn 1972
Phó Trưởng phòng Lao động, Thương binh và Xã hội

huyện Lục Nam

14 Nguyễn Thế Mạnh 1982 Phó Trưởng phòng Dân tộc huyện Lục Nam

15 Nguyễn Văn Thính 1971 Đội phó Đội quản lý TT, GT, XD&MT huyện Lục Nam

16 Ngô Thế Thục 1984 Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện Việt Yên

17 Hoàng Công Trung 1988
Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Việt

Yên

18 Trần Hữu Bình 1979 Phó Trưởng phòng Nội vụ huyện Việt Yên

19 Hoàng Văn Tam 1978 Phó Chủ tịch UBND xã Nghĩa Trung, huyện Việt Yên

20 Dương Đình Quyết 1979 Phó Chủ tịch UBND xã Tiên Sơn, huyện Việt Yên

21 Nguyễn Tiến Vinh 1985 Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện Tân yên

22 Nguyễn Văn Hưng 1985
Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Tân

yên

23 Nguyễn Thị Yên 1980 Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện Tân Yên

24 Nguyễn Đức Hùng 1989
Phó Giám đốc Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng huyện

Tân Yên

25 Triệu Tiến Duyệt 1980 Phó Bí thư Đảng ủy xã An Dương huyện Tân Yên

26 Hoàng Văn Minh 1982 Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy Tân Yên

27 Nông Văn Điệp 1973
Phó Giám đốc Trung tâm dịch vụ Kỹ thuật nông nghiệp

huyện Sơn Động

28 Hoàng Hải Nam 1978
Phó Giám đốc Trung tâm dịch vụ Kỹ thuật nông nghiệp

huyện Sơn Động

29 Nguyễn Quang Bách  1980 Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Sơn Động

30 Ngọc Văn Sơn 1976 Trưởng phòng Tài chính Kế hoạch huyện Sơn Động

31 Trần Mạnh Hùng 1975 Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện Hiệp Hòa

32 Hoàng Trung Dũng 1979 Phó Trưởng phòng Y tế huyện Hiệp Hòa

33 Nguyễn Văn Trình 1980 Phó Trưởng phòng Nội vụ huyện Hiệp Hòa

34 Nguyễn Văn Công 1982
Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Hiệp

Hòa

35 Lê Khắc Thuận 1983
Phó Giám đốc Trung tâm phát triển quỹ đất và cụm công

nghiệp huyện Hiệp Hòa

36 Ngô Thành Trung 1984
Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng  huyện

Hiệp Hòa

37 Lê Xuân Hiến 1983 Phó Chủ tịch, UBND xã Đại Thành, huyện Hiệp Hòa

38 Trần Văn Giáp 1974 Chủ tịch UBND xã Đoan Bái, huyện Hiệp Hòa

39 Nguyễn Văn Sơn 1982 Phó Chủ tịch UBND xã Hợp Thịnh, huyện Hiệp Hòa

40 Ngô Quang Trưởng 1990 Phó Bí thư Huyện Đoàn Lạng Giang

41 Nguyễn Khánh Hưng 1985
Phó Trưởng phòng Tài nguyên & Môi trường huyện Lạng

Giang

42 Vũ Thị Lan 1980 Phó Trưởng phòng Nội vụ huyện Lạng Giang

43 Vũ Đình Doanh 1982
Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện Lạng

Giang

44 Mai Công Tuấn 1980
Phó Giám đốc Ban quản lý Dự án ĐTXD huyện Lạng

Giang

45 Phạm Hồng Quân 1976 Phó Trưởng phòng Nội vụ thành phố Bắc Giang

46 Nguyễn Thị Loan 1978 Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Thành ủy Bắc Giang

47 Nguyễn Thị Tiến 1986 Phó Trưởng ban Tuyên giáo Thành ủy Bắc Giang

48 Trần Văn Mạnh 1975
Phó giám đốc Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi

trường, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

49 Vũ Hùng Quyết  1978 Trưởng phòng Nghiệp vụ Ban TĐKT, Sở Nội vụ

50 Nguyễn Thanh Tùng 1981
Phó Trưởng phòng Đầu tư, Công, Nông nghiệp, Văn phòng

UBND tỉnh

51 Phạm Anh Tú 1987 Phó Trưởng phòng Kinh tế, Văn phòng UBND tỉnh

52 Nguyễn Tú Nam 1991
Phó Trưởng phòng Đầu tư, Công, Nông nghiệp, Văn phòng

UBND tỉnh

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-10-22T16:22:12+0700

		2020-10-22T16:48:35+0700

		2020-10-22T16:48:46+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-10-22T16:50:43+0700

		2020-10-22T16:49:03+0700

		2020-10-22T16:49:16+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-10-22T16:50:55+0700